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  LAMPIRAN 

LAMPIRAN 1 Data-Data Variabel Penelitian 

 

Sulawesi Selatan (Juta Rupiah) 

Tahun 
Output Gap 

Pengeluaran 

Pemerintah 

Kredit 

Umum 

Pembiayaan 

Syariah 
PMA 

Y X1 X2 X3 X4 

2009 151.133.290 13.527.997 36.620.245 1.098 69.215 

2010 138.139.260 13.991.292 41.213.069 1.672 40.057 

2011 124.171.530 15.092.858 56.139.272 2.844 86.608 

2012 107.695.410 16.673.652 70.714.333 3.978 56.337 

2013 92.290.870 19.853.294 81.443.125 4.893 56.420 

2014 75.891.950 24.864.779 84.246.000 5.160 34.439 

2015 59.077.010 29.936.845 94.782.000 5.739 32.183 

2016 40.478.690 33.557.316 105.381.000 4.046 50.049 

2017 21.065.830 33.151.099 115.160.000 3.637 96.570 

2018 723.810 33.686.416 122.524.000 3.439 89.376 

2019 -20.626.380 33.862.968 129.214.000 7.006 42.064 

 

Sulawesi Selatan (Juta Rupiah) 

Tahun Output Aktual Output Gap 

2009 158.746.710 151.133.290 

2010 171.740.740 138.139.260 

2011 185.708.470 124.171.530 

2012 202.184.590 107.695.410 

2013 217.589.130 92.290.870 

2014 233.988.050 75.891.950 

2015 250.802.990 59.077.010 

2016 269.401.310 40.478.690 

2017 288.814.170 21.065.830 

2018 309.156.190 723.810 

2019 330.506.380 -20.626.380 
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LAMPIRAN 2 Hasil Estimasi Data Regresi Linear Berganda 

 

Dependent Variable: Y   
Method: Least Squares   
Date: 07/27/23   Time: 11:12   
Sample: 2009 2019   
Included observations: 11   

     
     Variable Coefficient Std. Error t-Statistic Prob.   
     
     C 2.07E+14 2.16E+13 9.575614 0.0001 

X1 0.331054 1.685828 0.196375 0.8508 
X2 -2.073626 0.614930 -3.372131 0.0150 
X3 5133.872 5164.638 0.994043 0.3586 
X4 222.6629 265.9303 0.837298 0.4345 

     

     
R-squared 0.980954     Mean dependent var 7.18E+13 
Adjusted R-squared 0.968257     S.D. dependent var 5.70E+13 
S.E. of regression 1.02E+13     Akaike info criterion 63.03841 
Sum squared resid 6.18E+26     Schwarz criterion 63.21927 
Log likelihood -341.7113     Hannan-Quinn criter. 62.92440 
F-statistic 77.25646     Durbin-Watson stat 1.002025 
Prob(F-statistic) 0.000027    
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